

कल्याण डोंबिवली महानगरपालिका, कल्याण.

जलनिःसारण/मलनिःसारण विभाग

निविदा सूचना क्र. ६ / २०२६-२७

आयुक्त, कल्याण डोंबिवली महानगरपालिका क्षेत्रातील ४ कामांकरीता योग्य त्या वर्गातील नोंदणीकृत कंत्राटदाराकडून ई-निविदा मागवीत आहे.

कोरे निविदा फॉर्म व निविदेबाबत सर्व अटी व शर्तीची माहिती महाराष्ट्राचे www.mahatenders.gov.in या संकेतस्थळावर दिनांक १८ / ०५ / २०२६ ते २५ / ०५ / २०२६ रोजी दुपारी ३.०० वाजेपर्यंत उपलब्ध आहेत. निविदा ई-टेंडरींग कार्यप्रणालीद्वारे दि. २५ / ०५ / २०२६ रोजी दुपारी ३.०० वाजेपर्यंत भरता येतील. प्राप्त निविदा दि. २६ / ०५ / २०२६ रोजी सायंकाळी ४.०० वाजता शक्य झाल्यास उघडण्यात येईल.

कोणत्याही कारणास्तव एक किंवा सर्व निविदा रद्द करण्याचा अधिकार आयुक्तांनी राखून ठेवला आहे, याबद्दलचा त्यांचा निर्णय अंतिम व सर्व निविदाधारकांना बंधनकारक राहिल.

निविदेबाबतची अधिक माहिती www.mahatenders.gov.in या संकेतस्थळावर उपलब्ध आहे.

शहर अभियंता,

कल्याण डोंबिवली महानगरपालिका,

कल्याण

कल्याण डोंबिवली महानगरपालिका, कल्याण

जलनिःसारण / मलनिःसारण विभाग

निविदा सूचना क्र. ६ / २०२६-२७

अ. क्र.	कामाचे नाव	निविदा रक्कम रु.	निविदा फॉर्म फी (जी.एस.टी.सह)	निविदा अनामत रक्कम रु.	कामाचा कालावधी
१	२	३	४	५	६
१	क प्रभागातील कल्याण पश्चिम भागात तानाजीनगर येथे मलवाहिनी टाकणे.	रु.१२,६८,९५०/-	रु.५९०/-	रु.१२,७००/-	९० दिवस
२	कल्याण पूर्व मधिल प्रभाग क्रमांक ९२, गणेशवाडी येथील पोस्ट ऑफिस मागील सार्वजनिक शौचालय जवळील नाला बांधणे.	रु.२१,०८,७८०/-	रु.५९०/-	रु.२१,१००/-	९० दिवस
३	क/३ प्रभागातील कल्याण पश्चिम येथील पारनाका येथे डॉ. केदार परांजपे यांच्या क्लिनिक शेजारील अंतर्गत रस्त्यावर मलवाहिनी टाकणे.	रु.२१,१७,३७९/-	रु.५९०/-	रु.२१,२००/-	९० दिवस
४	जे/४ प्रभागातील प्र.क्र.९२, गणेशवाडी, ओमकार बिल्डींग ते नागडा चाळ परिसरात मलवाहिनी टाकणे.	रु.२१,१७,५४८/-	रु.५९०/-	रु.२१,२००/-	९० दिवस

KALYAN DOMBIVALI MUNICIPAL CORPORATION, KALYAN

SWD / UGD Department


TENDER NOTICE NO. 6 / 2026-27

Tenders are invited by the Commissioner, Kalyan Dombivli Municipal Corporation through E-tender for 4 works from the Registered Contractors with appropriate class.

The blank tender forms and the detailed information will be available on www.mahatenders.gov.in from Dt. 18 /5/2026 to 25 /5/2026 up to 03.00 PM. The completed tenders are to be uploaded by E-tendering on or before Dt. 25 /5/2026 up to 03.00 PM and the tenders will be opened on Dt. 26 /5/2026 at 4.00 PM if possible.

Rights to reject any or all tenders without assigning any reason there of is reserved by the Commissioner, and whose decision will be final and legally binding on all the tenderer.


For more details and information visit Maharashtra's website www.mahatenders.gov.in


City Engineer,

Kalyan Dombivali Municipal Corporation,

Kalyan.


W



KALYAN DOMBIVALI MUNICIPAL CORPORATION, KALYAN

SWD / UGD Department

TENDER NOTICE NO. 6 / 2026-27

Sr. No.	Name of Work	Tender Amount	Tender Form Fee	EMD Amount	Work Completion Period
1	2	3	4	5	6
1	P/L/L/J UGD Line at Tanajinagar in Kalyan West area of C/3 Ward.	Rs.12,68,950/-	Rs.590/-	Rs.12,700/-	90 Days
2	Construction of Nalla near public toilet behind post office in Kalyan East Word No.92, Ganeshwadi.	Rs.21,08,780/-	Rs.590/-	Rs.21,100/-	90 Days
3	P/L/L/J sewer line near Dr.Kedar Paranjape Clinic at Parnaka in C/3 Ward Area, Kalyan (W)	Rs.21,17,379/-	Rs.590/-	Rs.21,200/-	90 Days
4	P/L/L/J UGD line from Ganeshwadi Omkar Building to Nagda Chawl area in J/4 Ward No.92.	Rs.21,17,548/-	Rs.590/-	Rs.21,200/-	90 Days